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Sveriges snabbast växande flygplats! 
744 000 passagerare reste till och från Göteborg City Airport 2007.  
 
Av statistiken för antalet passagerare som Luftfartsstyrelsen redovisar, framgår att 
Göteborgs cityflygplats åter visar rekordsiffror för sin utrikes trafik. Under förra året  
reste drygt 743 809 passagerare till och från flygplatsen, det är en ökning med nära  
40%, jämfört med året innan.  
 
Den stora ökningen beror på att ett stort antal nya linjer har startat under perioden,  
bl a Marseille, Barcelona, Alicante och Salzburg. Men mycket roligt är också att det 
framgångsrika flygbolaget Air Berlin startade om en direktlinje mellan Berlin-Tegel  
och Göteborg City Airport. Linjen som var mycket efterlängtad har blivit en stor succé. 
Fyra dagar i veckan kommer turister och affärsmän till Göteborg och Västsverige från 
Berlin och övriga Tyskland.  
  
Förutom Air Berlin flyger även lågkostnadsbolagen Ryanair och Wizz Air till Göteborg  
City Airport. Flygplatsen spelar alltså en viktig roll för turismen i regionen. Vi samarbetar 
även med Göteborg & Co, Göteborg Landvetter Airport samt Business Region Göteborg.  
 
 
 
 
 
För mer information kontakta gärna:  
 
Carl-Magnus Hedin 
informationschef  
0708-290 001  
cmh@goteborgairport.se   
 
 
För bildmaterial se www.goteborgairport.se/press - eller kontakta oss!  
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Göteborg City Airport ägs av AB Volvo, Göteborgs Stad och Luftfartsverket. Flygplatsen erbjuder reguljärt lågprisflyg  
till många populära destinationer i Europa. Det förekommer även charterflyg,  affärsflyg samt en rad samhällsnyttiga 
verksamheter, t ex ambulansflyg, kustbevakning, polisflyg samt utbildning till privat- och trafikflygcertifikat. Göteborg  
City Airport ligger knappt 15 km från centrum och är idag Sveriges snabbast växande flygplats. 2007 reste ca 744.000 
passagerare till och från flygplatsen. Läs mer på www.goteborgairport.se
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